Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству и экологии администрации

муниципального округа город Славгород Алтайского края

 Номер документа Дата составления
                                                   ПРИКАЗ 25 18.11.2024

Об утверждении Программы профилактики рисков (ущерба)

причинения вреда охраняемым законом ценностям в сфере

муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском

наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах

муниципального образования на территории муниципального

образования муниципальный округ город Славгород Алтайского края

на 2025 год

Во соответствии со статьей 44 Федерального закона от 31 июля 2020

года N 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации", постановлением Правительства

Российской Федерации от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил

разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом

ценностям», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Программу профилактики рисков (ущерба)

причинения вреда охраняемым законом ценностям в сфере муниципального

контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом

транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования
на территории муниципального образования муниципальный округ город

Славгород Алтайского края на 2025 год согласно приложению.
2. Настоящий приказ обнародовать на официальном сайте

администрации муниципальный округ город Славгород Алтайского края в

разделе муниципальный контроль.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. председателя комитета                                                           М.В. Мужиков

consultantplus://offline/ref=741B5DFB6640EF254D02CD6B8B2A60E9AB82367415048FBC0CBCE58B5F524BC7083416A1702578A0518B4530061339AED6C2F8FD9050EEBAKCE8J